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DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI-
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA-
LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 23 dicembre
2014, n. 1453

CIG in deroga 2014/I11/F150/luglio-agosto(pro-
roga).Ammissibilita al trattamento di Cig in
deroga.

L’anno 2014 addi 23 del mese dicembre in Bari,
presso il Servizio Politiche per il Lavoro

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO

sulla base dell’istruttoria espletata e verificata
dalla Responsabile PO, dott.ssa Paola Riglietti:

Preso atto della Determina Dirigenziale n. 835 del
31 ottobre 2013 della Dirigente del Servizio Politiche
per il Lavoro, avente ad oggetto “Delega ed asse-
gnazione risorse finanziarie agli Uffici del Servizio”,
con la quale si € inteso dare attuazione all’art. 45,
comma 1 della L.R. 16 aprile 2007, ai sensi del quale:
“Nell’ambito delle funzioni loro attribuite, i dirigenti
di ogni livello della Regione Puglia adottano gli atti
e i provvedimenti amministrativi esercitando i
poteri di spesa e di acquisizione delle entrate, com-
presi i poteri di impegno e di liquidazione di cui agli
articoli 78 e seguenti della l.r. 28/2001” e della con-
seguente delega di funzioni nei confronti del Diri-
gente dell’ Ufficio;

Vista la Legge 23 luglio 1991, n. 223 recante
norma in materia di cassa integrazione, mobilita,
trattamenti di disoccupazione, direttive della comu-
nita europea, avviamento al lavoro ed altre dispo-
sizioni in materia di mercato del lavoro e successive
modificazioni;

Visto I'art.19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, cosi come
modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Visto I'art. 2, commi 64, 65 e 66, della legge n. 92
del 28 giugno 2012 “Riforma del mercato del lavoro

in una prospettiva di crescita” che prevede la possi-
bilita di disporre per gli anni 2013-2016, sulla base
di specifici accordi, la concessione degli ammortiz-
zatori sociali in deroga per la gestione delle situa-
zioni derivanti dal perdurare dello stato di debo-
lezza dei livelli produttivi del paese, al fine di garan-
tire la graduale transizione verso il regime delineato
dalla riforma degli ammortizzatori sociali;

Visto I'art. 1, commi 254 e 255 della Legge 24
dicembre 2012 n. 228;

Vista la nota del Ministero del Lavoro e delle Poli-
tiche Sociali - D.G.P.A.P.L.;

Visti il decreto interministeriale n. 83473 del 1
agosto 2014 adottato ai sensi dell’articolo 4, comma
2, decreto legge n. 54/2013, convertito in legge n.
85/2013 con il quale sono stati adottati fissati i cri-
teri di concessione degli ammortizzatori sociali in
deroga alla vigente normativa;

Vista la circolare n. 19 del 11.09.2014 del Mini-
stero del Lavoro e delle Politiche Sociali - Direzione
Generale degli Ammortizzatori sociali 1.O.;

Vista la nota circolare n. 40/5424 del 24.11.2014
del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

Visto il decreto interministeriale n. 83117 del
16.07.2014 del Ministero del Lavoro e delle Poli-
tiche Sociali;

Visto il decreto interministeriale n. 83527 del
06.08.2014 con cui sono stati assegnati
34.712.651,00 Euro a valere sui fondi nazionali per
la concessione o per la proroga in deroga alla
vigente normativa della CIG, ordinaria e/o straordi-
naria, di mobilita e della disoccupazione speciale in
favore dei lavoratori subordinati a tempo determi-
nato ed indeterminato, con inclusione degli appren-
disti e dei lavoratori somministrati;

Visto il decreto interministeriale n. 86486 del
04.12.2014 con cui sono stati assegnati
43.390.814,00 Euro a valere sui fondi nazionali per
la concessione o per la proroga in deroga alla
vigente normativa della CIG, ordinaria e/o straordi-
naria, di mobilita e della disoccupazione speciale in
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favore dei lavoratori subordinati a tempo determi-
nato ed indeterminato, con inclusione degli appren-
disti e dei lavoratori somministrati;

Visto il verbale di accordo del 24 aprile 2013 tra
la Regione Puglia e le Parti Sociali fermo restando
guanto previsto dall’Accordo del 1/2/2013 e succes-
sive modificazioni ed in particolare dell’Intesa del
12 aprile 2013;

Visto il verbale di accordo del 14/01/2014 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali;

Visto il verbale di accordo del 18/03/2014 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali;

Visto il verbale di accordo del 05/11/2014 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali;

Visto il verbale di accordo del 18/12/2014 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali;

Esaminati i verbali di consultazione sindacale, ex
art. 2 D.P.R. 10 giugno 2000, n.218;

Visto la nota (prot. n. 11860) del Servizio Politiche
del Lavoro (CIG in deroga periodo luglio-agosto
2014) del 15.07.2014, trasmessa alle Province, con
la quale e stato definito che “in caso di proroga della
Cig in deroga al 30 giugno 2014 senza alcuna inter-
ruzione, l'istanza dovra essere inviata esclusiva-
mente attraverso il sistema SINTESI entro i termini
previsti dall’accorso (entro il 20mo giorno dall’inizio
della sospensione lavorativa);

Rilevato che, sulla base degli atti prodotti dagli
istanti, sussistono i presupposti per beneficiare del
trattamento di cassa integrazione in deroga.

VERIFICA Al SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal DIgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicita legale, I'atto destinato alla
pubblicazione e redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per I'adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicita-
mente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI Al SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed & escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli gia autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

1. Diconsiderare ammissibili al trattamento di CIG
in deroga le imprese di cui all’allegato A che fa
parte integrante e sostanziale della presente
determinazione. Le imprese potranno ricorrere
alla sospensione e/o riduzione di uno o piu
dipendenti, secondo quanto indicato nell’alle-
gato A, per il periodo, le ore massime, il numero
di lavoratori, I'importo massimo ammissibile e
secondo la modalita di pagamento diretto.

2. Il costo totale presunto per I'erogazione del trat-
tamento di integrazione salariale in deroga, con
riguardo al numero complessivo di ore autoriz-
zabili pari a 244.950 di sospensione dall’attivita
dei lavoratori interessati, ammonta a comples-
sivi € 2.400.510,00;

3. Il provvedimento viene redatto in forma inte-
grale e “per estratto”, con parti oscurate non
necessarie ai fini di pubblicita legale, nel rispetto
della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali e ss.mm.
e ii.

4. L'efficacia del presente provvedimento e subor-
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dinata all’esistenza di risorse finanziarie disponi-
bili e dei requisiti previsti dalla normativa vigente
in materia, in capo alle imprese e ai lavoratori
interessati, che consentano la fruizione della
CIG, nonché alla condizione che non sia stato
richiesto alcun altro trattamento previdenziale o
assistenziale connesso alla sospensione dell’atti-
vita lavorativa.

. Le imprese di cui all’Allegato A dovranno prov-
vedere tempestivamente alla trasmissione dei
modelli SR41 all'INPS, e in particolare dovranno
inviare gli stessi modelli SR41 entro e non oltre
il 25 del mese successivo a quello di riferimento;

. Avverso il presente atto e possibile proporre
istanza di riesame al Dirigente del Servizio Poli-
tiche per il Lavoro, inviando, a mezzo pec
(cig.regionepuglia@pec.rupar.puglia.it), esclusi-
vamente la prima pagina della domanda presen-
tata su Sintesi, indicando il codice identificativo
della pratica (colonna “RIF” dell’allegato A),

a)
b)

c)
d)
e)

f)

entro 30 gg dalla data di pubblicazione sul BURP
della presente determina che costituisce notifica
agli interessati.

Il presente provvedimento:

e immediatamente esecutivo;

sara pubblicato (per estratto) all’albo on line
nelle pagine del sito www.regione.puglia.it;
sara pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia;

sara trasmesso in copia conforme all’originale
alla Segreteria della Giunta Regionale;

sara disponibile (per estratto) nel sito ufficiale
della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
sara trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-
sore al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 18 facciate, com-

preso l'allegato “A”, & adottato in originale.

Il Dirigente Ufficio Politiche attive e tutela della
sicurezza e qualita delle condizioni di lavoro
Dott. Giuseppe Lella



Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. ::g': :;::::;a Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA Malt,::fg'a Denominazione Azienda | Sede Operativa |C.A.P. Indirizzo PR|N. Lav.| Totale Ore I"i':;tf:m Datglgi"e A:t'::’i:;ta‘zu PAG.
1 PROROGA 19/09/2014 14689 05099450727 Artigiana 0909663296 M SYST;’ZI-?!\:T:SCHIA Vito CONVERSANO 70014 | Via Riccardo LOMBARDI n.c. | BA 2 704 01/07/2014 | 31/08/2014 €6.899,20 D
2 | PROROGA | 19/07/2014 | 698396 06053960727 Artigiana | 0913043844 | 2 EMME ELETTRICA S.N.C. MODUGNO | 70026 STRADAKF;\EC;ZT':DC(')ALE Bliga| 3 546 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.350,80 D
3 PROROGA 21/07/2014 703138 06741490723 Commercio 0914765332 963 DATA PROCESSING S.R.L. ALTAMURA 70022 VIATREVISO, 9 BA 3 336 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.292,80 D
4 | PROROGA | 17/07/2014 | 443046 02693100733 Commercio | 7805052199 AD.SRL MARTINA FRANCA | 74015 VIA LEONE XIll 2/H Ta| 4 1212 01/07/2014 | 31/08/2014 €11.877,60 D
5 | PROROGA | 15/07/2014 | 197610 | 02943650727 Artigiana | 0904720772 ALDIB S.A.S. DL BARLETTA | 70051 VIA TRANI 36 BT| 5 1.760 01/07/2014|31/08/2014| € 17.248,00 D
DIBITONTO NICOLANGELO
6 | PROROGA | 10/09/2014 | 14021 06894360723 Commercio | 0915367111 ALL SERVICE SRL BARI 70100 | VA V'TANTO'\;'O DICAGNO, | gp | 720 01/07/2014 | 31/08/2014 €7.056,00 D
7 PROROGA 19/07/2014 446128 02497290730 Commercio 7804352522 ALUMET SRL TARANTO 74100 VlAjgiﬁcsg’:‘G;ZO:OGIO TA 11 3.960 01/07/2014 | 31/08/2014 €38.808,00 D
8 | PROROGA | 17/07/2014 | 443159 | NTNFNNS9AOGFO27E | Commercio | 7802301717 | ANTONICELLI FERNANDO MassAFRA | 74016 | OFS© REG'NzAaMARGHER'TA Tl 2 540 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.202,00 D
9 PROROGA 19/07/2014 446155 01922700735 Ind15dip 7803550026 | ARKSTUDIO SOC. COOP. AR.L. MASSAFRA 74016 STRADA STA;:;E APPIA KM. TA 4 880 01/07/2014 | 31/08/2014 €38.624,00 D
10 | PROROGA | 18/07/2014 | 696397 05754650728 Commercio | 0812007980 | ARKE Sé?}xsr;n[r’::::c\)/ ALUERE | pOLIGNAND A MARE| 70044 |  VIAQUINTAVALLEN.C. | BA| 1 360 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.528,00 D
11 PROROGA 10/09/2014 14081 01794140739 Ind15dip 7802636790 ARONS.r.l. TARANTO 74100 Via Appia 5200 TA 4 1.408 01/07/2014 | 31/08/2014 €13.798,40 D
12 | PROROGA | 19/09/2014 | 14684 06945240726 Artigiana | 0915550069 Ajglggsgéﬁﬁ‘é‘ BARLETTA  |70051| VIA CALLANON. 114/E | BT | 2 720 01/07/2014|31/08/2014| € 7.056,00 D
13 | PROROGA | 17/07/2014 | 442969 02692270735 Ind15dip | 7805160382 asepa energy srl MONTEMESOLA | 74020 viale degli ulivi sn Al 1 352 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.449,60 D
14 | PROROGA | 18/07/2014 | 277337 01697870747 Commercio | 1602279520 ATENASRL. BRINDISI 72100 | CORSO GARIBALDI, 106 | BR | 8 1.905 01/07/2014 | 31/08/2014 €18.669,00 D
15 | PROROGA | 17/07/2014 | 692265 06569370726 Artigiana | 0913998283 AUTOCARRSC_’E%CE_R'A JUNIOR puTIGNANO | 70017 | V™A SAN;’;S:EZR'NA PA lea| 1 336 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.292,80 D
16 | PROROGA | 18/07/2014 | 277052 01635400748 Artigiana | 1602196289 |  AUTOFFICINA CIRACI SRL BRINDISI 72100 | VIAENRICOFERMIN32 | BR| 4 1.408 01/07/2014 | 31/08/2014 €13.798,40 D
17 PROROGA 17/07/2014 692270 BNCGNN64L14H096S Commercio 0907699550 B.D.8. |NFOGRIL\)/|\;\:’|\‘C': di BIANCO PUTIGNANO 70017 VA ROMANA312| CARDUCCI BA 1 344 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.371,20 D

STOT-T0-ST I9P 9 "U - el|3nd auol3ay e||ap d|eldlyn ouajjog

LOVT



Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
N. RIF. ::g': :;::::;a Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA Malt,::fg'a Denominazione Azienda | Sede Operativa |C.A.P. Indirizzo PR|N. Lav.| Totale Ore I"i':;tf:m Datglgi"e A:t'::’i:;ta‘zu PAG.
18 PROROGA 15/07/2014 435533 BLDLRD52C43A514Q Artigiana 7805382627 BALDARI LEONARDA AVETRANA 74020 VIA A. DE GASPERI, 37/A TA 2 324 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.175,20 D
19 | PROROGA | 19/07/2014 | 699083 | BLDMRZ6SE24A662Z | Commercio | 0913494192 |  BALDASSARRE MAURIZIO BARI 70124 VIA NICEFORO 4/8 BA| 1 180 01/07/2014 | 31/08/2014 €1.764,00 b
20 PROROGA 19/07/2014 699082 BLDMRZ65E24A6627 Artigiana 0909249517 BALDASSARRE MAURIZIO BARI 70100 VIA NICEFORO 4/B BA 3 540 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.292,00 D
21 | PROROGA | 18/07/2014 | 696055 06367860720 Commercio | 0913292950 BARION SAT SRL BARI 70100 | VA DE V'T‘;;';:NCESCO R N 344 01/07/2014 | 31/08/2014 €3371,20 )
22 PROROGA 19/07/2014 317170 00083700732 Artigiana 7800317170 BASg‘:V(;?_Isjlglg (8; :ZLCUSO SA’\I‘O(?\‘I&ROQO 74027 S.S. APPIA KM. 662/904 TA 4 1.440 01/07/2014 | 31/08/2014 €14.112,00 D
23 | PROROGA | 10/09/2014 | 14059 03665000729 Commercio | 0906382851 BIT SISTEMI SR.L. GIOIADELCOLLE | 70023 | V™A FRAT;;;?OSAT' Nolea| s 552 01/07/2014 | 31/07/2014 €5.409,60 D
24 PROROGA 18/07/2014 445549 02562740734 Commercio 7804788121 BROTHERS SFAESEPEI PIGNATELLI MASSAFRA 74016 VIA LAROTONDA N. 34 TA 2 720 01/07/2014 | 31/08/2014 €7.056,00 D
25 | PROROGA | 19/07/2014 | 698617 | BRNVTIGSR23F91SB |  Artigiana | 0911491069 BRUNO VITO Nocl 70015 CONTRI‘;‘D;U:'TZ;%EO ONA a2 480 01/07/2014 | 31/08/2014 €4.704,00 D
26 PROROGA 17/07/2014 442980 02689990733 Commercio 7805104528 BY GRECO SRL TARANTO 74100 VIA DI PALMA 61 TA 1 179 01/07/2014 | 31/07/2014 €1.754,20 D
27 | PROROGA | 21/07/2014 | 700652 02155600725 Ind15dip | 0913953431 CEM.SRL. MODUGNO | 70026 VIA DEI CEDRI,16 Ba| s 1.462 01/07/2014 | 31/08/2014 €14.327,60 )
28 PROROGA 21/07/2014 279364 01757590748 Commercio 1602593693 C.O.P. INTERNATIONAL BRINDISI 72100 VIA E FERMI BR 7 2.073 01/07/2014 | 31/08/2014 €20.315,40 D
29 | PROROGA | 18/07/2014 | 201171 | 05998890726 Ind15dip | 0912201243 CAMA SRL TRANI 76125| VIABARLETTAN.44 |BT| 3 484 01/07/2014|31/08/2014| € 4.743,20 D
30 PROROGA 19/07/2014 277519 02296620749 Commercio 1604303272 CAR MOTOR S.R.L. CEGLIE MESSAPICA | 72013 VIA ROCCO SPINA S.N. BR 1 240 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.352,00 D
31 | PROROGA | 19/09/2014 | 14712 00563130715 Ind15dip | 3101682717 CENTRO GRAFICO SRL FOGGIA 71100 | VIAMANFREDONIA, —f col o) 3.652 01/07/2014 | 31/08/2014 €35.789,60 b
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Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. ::g': :;::::;a Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA Malt,::fg'a Denominazione Azienda | Sede Operativa |C.A.P. Indirizzo PR|N. Lav.| Totale Ore I"i':;tf:m Datglgi"e A:t'::’i:;ta‘zu PAG.
32 | PROROGA |18/07/2014 | 445961 | 01734050733 Commercio | 7804361816 | CHIRULLI ARREDA SRL | MARTINA FRANCA | 74015| V1A PEIP‘;AKRMA‘NSTIO 1SSl 2 720 01/07/2014|31/08/2014| € 7.056,00 D
33 | PROROGA |21/07/2014 | 448460 | 00855380739  |IndOltrel5dip | 7801827425 |  CI.ERRE SCALE SNC FRAGAGNANO | 74022| V1A PER,\‘T&ERICEL"A TA| 25 8.712 01/07/2014|31/08/2014| € 85.377,60 D
34 | PROROGA |16/07/2014 | 438068 | 02491100737 Commercio | 7804349894 CIRgUiIV!QZTIC’\.‘%wSEINE TARANTO  |74100| VIA METAPONTO, 17 |TA| 2 440 01/07/2014|31/08/2014| € 4.312,00 D
35 | PROROGA [10/09/2014 | 14038 06939570724 Artigiana | 0915441462 CO'I'F‘TE;NDIES'_‘:_CLI_A EDI ANDRIA 76123 VIA PIAVE 35 BT| 3 1.032 01/07/2014|31/08/2014| € 10.113,60 D
36 | PROROGA | 10/09/2014 | 14087 00370910739 | IndOltre15dip | 7801278177 Comsider s.r.l. MONTEIASI | 74020| ©92 I"Chi;_sllapls'"' Tzona Al ag 16.965 01/07/2014|31/08/2014| € 166.257,00 D
37 | PROROGA [ 10/09/2014 | 14042 07184150725 Commercio | 0916465708 |  CONCILIAZIONE SRL BARLETTA  |76121| VIAN.PAGANINI29 |BT| 1 344 01/07/2014|31/08/2014| € 3.371,20 D
38 PROROGA 18/07/2014 276976 01943880748 Artigiana 1602930809 CONTE SRL CEGLIE MESSAPICA | 72013 VIA 2 GIUGNO Z.1. BR 6 2.076 01/07/2014 | 31/08/2014 €20.344,80 D
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Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
" COOPERATIVA ALLEVATORI VIA S.C. POZZO PRIORE
39 PROROGA | 17/07/2014 | 692785 00270500721 IndOltre15dip | 0905119702 PUTIGNANO SOC. COOP. PUTIGNANO 70017 13 BA 27 9.396 01/07/2014(31/08/2014 €92.080,80 D
. COOPERATIVA ALLEVATORI VIA S.C. POZZO PRIORE
40 PROROGA | 17/07/2014 | 692661 00270500721 IndOltre15dip | 0905092023 PUTIGNANO SOC. COOP. PUTIGNANO 70017 13 BA 9 3.132 01/07/2014(31/08/2014 € 30.693,60 D
COOPERATIVA EDILE VIA GENERALE
41 PROROGA | 10/09/2014 | 14068 03975890728 Ind15dip 0906646928 PUGLIESE BARI 70100 C.A.DALLA CHIESA BA 5 260 01/07/2014(31/08/2014 € 2.548,00 D
AUTOTRASPORTATORE NR.14/A
VIA GENERALE
42 PROROGA | 10/09/2014 | 14069 00470680729 Ind15dip 0901924931 COOPERATIVA TRASPORTL BARI 70100 C.A.DALLA CHIESA BA 3 1.560 01/07/2014(31/08/2014 € 15.288,00 D
CALCESTRUZZO EDILE NR.14/A
43 PROROGA | 17/07/2014 276135 02326810740 Artigiana 1604515910 D& D;\S,\‘A:O[:\:I[())E&h/::ARTINO OSTUNI 72017 VIA DELLA FISICA 2 BR 3 529 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.184,20 D
44 PROROGA | 20/07/2014 | 202126 05889340724 Commercio | 0914585819 DAMASCELLI S.R.L. TRANI 70059 VIA BARLETTA, 76 BT 3 1.049 01/07/2014|30/08/2014 €10.280,20 D
DE FEUDIS SAS di DE
45 PROROGA | 11/07/2014 | 195516 00629950726 Commercio | 0902824528 | FEUDIS MARTA, BRUNO & BISCEGLIE 76011 VIA DELLA SZEPUBBLICA’ BT 3 780 01/07/2014(31/08/2014 € 7.644,00 D
C.
46 PROROGA | 15/07/2014 | 436242 DTMLRD6\75088923 Commercio | 7804962381 | DE TOMMASO LEONARDO PULSANO 74026 E\SQN\GS_—SR;gI TA 1 360 01/07/2014(31/08/2014 € 3.528,00 D
47 PROROGA | 16/07/2014 | 688487 00273400721 Commercio | 0900029495 DEMETRIO ZEMA S.R.L. BARI 70100 VIA IMBRIANI, 34 BA 3 428 01/07/2014|31/08/2014 € 4.194,40 D
48 PROROGA | 20/07/2014 | 202202 01852320710 Artigiana 3103194588 DFCDNC62C23H839T SAN;EES&I:&NDO 71046 VIA FRANCéﬁ ZONA PIP BT 8 1.440 01/07/2014(31/08/2014 €14.112,00 D
49 PROROGA | 19/07/2014 | 446129 | DCIFNC52L30L049L | Commercio | 7804554360 DI CUIO FRANCESCO TARANTO 74100| VIALE VIRGILIO N. 148 | TA 1 108 01/07/2014|31/08/2014 € 1.058,40 D
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Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
) DI LIDDO
50 | PROROGA [ 17/07/2014 | 200002 | 03994660722 Ind15dip | 0908199400 | 1o comunicasiont sk |  BISCEGLIE  [76011( VIASETTEMBRINI6 | BT| 7 2.464 01/07/2014|31/08/2014| € 24.147,20 D
, VIA GENERALE
51 | PROROGA |10/09/2014 | 14047 05167700722 Ind15dip | 0909628444 | DUOTRANS SOCIETA BARI 70100| C.A.DALLACHIESA |BA| 1 360 01/07/2014|31/08/2014| € 3.528,00 D
COOPERATIVA AR L4/A
52 | PROROGA |21/07/2014 | 702510 | 03171880721 Ind15dip | 0906528633 | ECOAMBIENTE S.r.l. BARI 70123|  VIA FERORELLL, 3 |BA| 9 2.685 01/07/2014|31/08/2014| € 26.313,00 D
53 | PROROGA |10/09/2014 | 14065 02554300737 Ind15dip | 7804524660 | ECORISANAMENTI SRL MASSAFRA  |74016|  S.S. 106 KM 479 TA| 12 4.320 01/07/2014|31/08/2014| € 42.336,00 D
54 | PROROGA |21/07/2014 | 700708 | 05743940727 Indi5dip | 0911521274 | EDIZIONI L'ORBICOLARE CAPURSO | 70010| VIACASAMASSIMAEX |5, | ¢ 456 01/07/2014|14/07/2014| € 4.468,80 D
SR.L S.5. 100 KM. 11,645
) SAN GIORGIO
55 | PROROGA | 17/07/2014 | 442563 02313800738 Commercio | 7803794484 EFFECI DISTRIBUZIONE oNICo 74027 C.DABARONIAZ.I. T™w| 3 712 01/07/2014 | 31/08/2014 €6.977,60 D
56 | PROROGA | 10/09/2014 | 14071 00084360734 Ind15dip | 7804905517 ELETTROMESCfTN'CA VoLTA TARANTO 74100 VIA LEUCASPIDE ™| 3 1.080 01/07/2014 | 31/08/2014 | € 10.584,00 D
ELETTRONICA
57 | PROROGA |17/09/2014 | 14585 05908220725 Artigiana | 0911779976 BALESTRUCCI DI BARLETTA  |76121|  VIALE MARCONI,2 |BT| 7 1.096 01/07/2014|31/07/2014| € 10.740,80 D
BALESTRUCCI F.E R.& SNC
58 PROROGA 18/07/2014 444563 02484960733 Ind15dip 7804341410 ERCOAPPALTIS.R.L. TARANTO 74122 VIALE UN?SSZSSLIA’ 8100 TA 4 160 01/07/2014 | 07/07/2014 € 1.568,00 D
59 | PROROGA |18/07/2014 | 444522 | 02484960733 Ind15dip | 7804462634 | ERCOAPPALTI S.R.L. TARANTO | 74122 VIA";L(;QITT:L:AIJSLIA' TA| 1 40 01/07/2014|07/07/2014 €392,00 D
60 | PROROGA |19/07/2014 | 698602 | 07221060721 Commercio | 0916628259 E-STRIPPOLI S.R.L. CORATO 70033 STRA?(Q P;‘%;E 231 \ga| 7 2.108 01/07/2014|31/08/2014| € 20.658,40 D
) VIA CRISTOFORO
61 | PROROGA |18/07/2014 | 697314 | 04708190725 Commercio | 0908614301 |  EURO FER SUD S.R.L. CAPURSO | 70010 COLOMBO. SNC BA| 3 1.032 01/07/2014|31/08/2014| € 10.113,60 D
62 | PROROGA | 19/07/2014 | 698570 | 03935560726 Commercio | 0906635715 EVENT - S.R.L. MODUGNO | 70026| V1A DELLE IVZIOLETFE Nolga| s 602 01/07/2014|31/08/2014| € 5.899,60 D
63 | PROROGA |10/09/2014 | 14086 03378810729 Commercio | 0905335784 | -E1~ F"‘S"InACBBAWISTA MOLFETTA | 70056 |55 16 pe;g"’s‘ggam’ Kmiga| 7 1.078 01/07/2014|31/08/2014| € 10.564,40 D
64 | PROROGA |10/09/2014 | 14078 02245640749 Indi5dip | 7805317579 FIARSR.L. SAVA 74028 | V1A PER SAN MARZANO n| 5 | 5 322 01/07/2014|30/08/2014| € 3.155,60 D
65 | PROROGA |18/07/2014 | 696428 | 02514750724 Ind15dip | 0906433078 | F.LLI COSTANTINO S.R.L. BARI 70100|  VIACAPRUZZI42  |BA| 1 352 01/07/2014|31/08/2014| € 3.449,60 D
66 PROROGA 18/07/2014 277016 01732970742 Commercio 1602569751 F.LLI PUGLIESE S.R.L. LATIANO 72022 CONTRADA MOSCA BR 2 720 01/07/2014 | 31/08/2014 €7.056,00 D
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Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
67 PROROGA | 17/07/2014 | 692285 |FRLVMC45C16L472M Artigiana 0915306509 F'V'PQ/'I.Eé Ifﬁéh%’tékl)o TURI 70010 VIA PALOMBARO 76 BA 1 352 01/07/2014|31/08/2014 € 3.449,60 D
68 PROROGA | 18/07/2014 | 696448 01162570723 Ind15dip 0905014348 FLEX 2A S.R.L. MODUGNO 70026 | VIA DEI CICLAMINI, 29 | BA 1 176 01/07/2014|31/08/2014 €1.724,80 D
69 PROROGA | 21/07/2014 | 703258 05265370725 Artigiana 0909741183 | FRATELLI DI VITTORIO SRL| RUVO DI PUGLIA | 70037 VIA PEUCETIA N.2 BA 9 1.472 01/07/2014|31/08/2014 € 14.425,60 D
. FULL SERVICE DI M.
70 PROROGA | 18/07/2014 | 694830 05936880722 Artigiana 0912535115 CAGNETTA & C. SAS TERLIZZI 70038 | VIALE DEL LILIUM, 13/F | BA 1 352 01/07/2014|31/08/2014 € 3.449,60 D
71 PROROGA | 09/09/2014 | 13899 02402750737 IndOltre15dip | 7804069462 G.F. SRL TARANTO 74100 C/0O ILVA TARANTO TA 28 9.856 01/07/2014|31/08/2014 € 96.588,80 D
) . Viale UnitA D'Italia,
72 PROROGA | 19/09/2014 | 14697 02361260736 Ind15dip 7803898939 G.L. Costruzioni S.r.l. TARANTO 74100 649/A TA 1 264 01/07/2014(31/08/2014 € 2.587,20 D
. VIA MURGE
73 PROROGA | 19/07/2014 | 202031 05661450725 Ind15dip 0911048599 GDR SNC ANDRIA 70031 146/148/150/152 BT 2 261 01/07/2014(31/08/2014 € 2.557,80 D
GEMI SAS DI
74 PROROGA | 19/07/2014 | 201790 06764340722 Artigiana 0914985758 | VITOFRANCESCO ROSA & TRANI 70059 VIA VALDEMARO VECCHI BT 6 1.760 01/07/2014(31/08/2014 € 17.248,00 D
C.
75 PROROGA | 01/08/2014 | 755422 06187110728 IndOltre15dip | 0912660471 GEOMEDIA NET S.R.L. BARI 70124 STRADA TORRE TRESCA, BA 18 6.480 01/07/2014(31/08/2014 € 63.504,00 D
76 PROROGA | 18/07/2014 | 200760 00294170725 Commercio | 0901755722 GIANAUTO S.R.L. BARLETTA 76121 VIA TRANI, 76 BT 2 335 01/07/2014|31/08/2014 € 3.283,00 D
77 PROROGA | 10/09/2014 | 14066 02231290731 Commercio | 7803532044 GIMA S.R.L. GROTTAGLIE 74023 VIA TARANTO 51 TA 8 2.790 01/07/2014|31/08/2014 € 27.342,00 D
78 PROROGA | 16/07/2014 | 686602 03378490720 Commercio | 0905375889 GIUSEPPE ;ﬁgn & FIGLI BARI 70100 | VIA G. FANELLI, 206/22 | BA 3 540 01/07/2014|31/08/2014 €5.292,00 D
79 PROROGA | 18/07/2014 | 443476 01829690732 Artigiana 7802901171 | GRAFICHE PUGLIESI SNC MOTTOLA 74017 VIA MONTALE 4 TA 4 1.440 01/07/2014|31/08/2014 € 14.112,00 D
80 PROROGA | 10/09/2014 | 14097 04715400729 Commercio | 0908676226 | GRUPPO GIODICART SRL TRANI 76125 SP 130KLRG,\g63NDRIA BT 8 2.816 01/07/2014(31/08/2014 € 27.596,80 D
81 PROROGA | 15/07/2014 | 684341 06079370729 Commercio | 0913786141 GUIDAUTO MOTOR SRL MODUGNO 70026( S.S.98 KM. 118+216 BA 3 540 01/07/2014|31/08/2014 € 5.292,00 D
82 PROROGA | 15/07/2014 | 684445 05784250721 Commercio | 0912141136 GUIDAUTO SRL MODUGNO 70026| S.S.96 KM. 118+216 BA 8 1.440 01/07/2014|31/08/2014 €14.112,00 D
H.E.I.S. ALBEROVIVO VIA AGOSTINO
83 PROROGA | 19/07/2014 | 698491 05535930720 Commercio | 0911200737 | COOPERATIVA SOCIALE GIOVINAZZO 70054 GIOIA, 119 BA 7 918 01/07/2014{31/08/2014 € 8.996,40 D
A.R.L. !
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Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
84 PROROGA | 17/07/2014 | 882300 00255420721 Artigiana 0900882300 I.D.E. ARBUES S.A.S. BARLETTA 70051 | VIA DELL'INDUSTRIA, 47 | BT 2 704 01/07/2014|31/08/2014 €6.899,20 D
85 PROROGA | 21/07/2014 | 702447 02653150728 Ind15dip 0904559149 ICEM SRL BITONTO 70032 SS.98 KM 76+0.50 BA 10 2.384 01/07/2014|31/08/2014 € 23.363,20 D
. VIA ONOFRIO
86 PROROGA | 19/09/2014 | 14691 07202100728 Artigiana 0916649069 I-LINEN S.R.L. MOLA DI BARI | 70042 MARTINELLI, 5/B BA 6 1.604 01/07/2014(31/08/2014 €15.719,20 D
. IM.CO SYSTEM DI
87 PROROGA | 16/07/2014 | 438593 |[MSSNCL60RO5F138K| Artigiana 7803407586 MASSARO NICOLA TARANTO 74100 VIA G. GIOVANE N. 5 TA 4 480 01/07/2014|22/07/2014 € 4.704,00 D
. IMPERIO MARIA
88 PROROGA | 18/09/2014 | 14711 00394990733 Commercio | 7802285644 ARREDAMENTI S.R.L MASSAFRA 74016 | VIA AURELIO SAFFI N.50 [ TA 3 684 01/07/2014|31/08/2014 €6.703,20 D
89 PROROGA | 17/07/2014 | 670066 00264480724 Ind15dip 0900670066 | IMPRESA GRAMEGNA SNC TRANI 76125 VIA ISTRIA N. 7 BT 6 2.112 01/07/2014|31/08/2014 € 20.697,60 D
90 PROROGA | 18/07/2014 | 696951 04114740725 Commercio | 0911169511 integra s.r.l. BARI 70100 VIA NAPOLI N.312/0 BA 3 180 01/07/2014|31/07/2014 € 1.764,00 D
91 PROROGA | 17/07/2014 | 276082 02244090748 Artigiana 1603988289 ITALSTAND.COM s.r.l. MESAGNE 72023 VIA ANTONIO MURRI, 18 BR 6 1.936 01/07/2014 | 31/08/2014 €18.972,80 D
contrada Palombara
92 PROROGA | 16/07/2014 | 688096 06087940729 Commercio | 0912364784 ITALTHIEFERAYT:;JEO LEATO MONOPOLI 70043 VIA MARINA DEL MONDO BA 4 688 01/07/2014(31/08/2014 €6.742,40 D
93 PROROGA | 19/07/2014 | 446071 02706720733 Ind15dip 7805237167 JONICA POWER S.R.L. MASSAFRA 74016 VIA PAGANINI, 6 TA 1 360 01/07/2014|31/08/2014 € 3.528,00 D
L.E.T.M. DI CASULLI
94 PROROGA | 17/07/2014 | 692288 03509370726 Artigiana 0906408520 | ANGELA GABRIELLA & C. PUTIGNANO 70017 | VIA G. B. CARAFA 6/H BA 6 1.056 01/07/2014|31/08/2014 € 10.348,80 D
S.N.C.
. VIA D. SAVINO 178
95 PROROGA | 18/07/2014 | 445072 | LFRNTN56T16L049N Artigiana 7802207262 LA FRATTA ANTONIO TARANTO 74100 TALSANO TA 2 216 01/07/2014(31/08/2014 €2.116,80 D
96 PROROGA | 18/07/2014 | 697415 04134290727 Commercio | 0907514198 LI\SE\ZIILJECI)\I\'{'?FE(I:);TgilgLE BARI 70100 VIALE ENNIO, 10/B BA 2 305 01/07/2014|31/08/2014 € 2.989,00 D
LA RINASCITA
97 PROROGA | 17/09/2014 | 14551 02871360737 Commercio | 7805761554 ORTOFRUTTICOLI - TARANTO 74100 VIA DELLE SCIAIE 1 TA 23 2.484 01/07/2014|31/08/2014 € 24.343,20 D
SOCIETA' COOPERATIVA
98 PROROGA | 21/07/2014 | 702330 04063120721 Artigiana 0907561769 LAI(D:VISILCEADT)I\/SON&E bl PUTIGNANO 70017 VIA R. WAGNER,11 BA 2 403 01/07/2014|31/08/2014 € 3.949,40 D
: CORSO VITTORIO
99 PROROGA | 17/09/2014 | 14544 |[LTRNTN53MO3E630F| Commercio | 7802269985 | LATRECCHINA ANTONIO LIZZANO 74020 EMANUELE N.75 TA 1 108 01/07/2014(31/08/2014 € 1.058,40 D
100 PROROGA | 10/09/2014 14079 LPPGNN53R31L049V Artigiana 7801410818 LIPPOLIS Giovanni TARANTO 74100 Via Istria n. 57/59/61 TA 4 1.100 01/07/2014 | 31/08/2014 €10.780,00 D
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Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
N. RIF. ::g': :;::::;a Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA Malt,::fg'a Denominazione Azienda | Sede Operativa |C.A.P. Indirizzo PR|N. Lav.| Totale Ore I"i':;tf:m Datglgi"e A:t'::’i:;ta‘zu PAG.
101 PROROGA 10/09/2014 14074 02064000736 IndOltre15dip 7803573159 LITHOS S.R.L. MARTINA FRANCA | 74015 | VIAMOTTOLA ZONA IND.LE | TA 20 7.060 01/07/2014 | 31/08/2014 €69.188,00 D
102 | PROROGA | 18/07/2014 | 443650 | L7ZLGUS7H29E986Y | Artigiana | 7802381816 LIUzzI LUIGH MARTINA FRANCA | 74015 VIA ENNIO 25 Wl o1 353 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.459,40 b
103 | PROROGA |19/07/2014 | 698386 |LSVGNNS53C04F915L| Artigiana | 0912313476 |  LOSAVIO GIOVANNI NOICATTARO |70016| VIAPAOLO VIA®N.36 |BA| 1 346 01/07/2014|31/08/2014| € 3.390,80 D
104 | PROROGA | 18/07/2014 | 277470 02242520746 Commercio | 1604122345 LUC'AL“C?T’; gr:igleA BRINDISI 72100 |  VIAMASANIELLO,26 | BR | 2 378 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.704,40 )
105 PROROGA 18/07/2014 445582 02523510739 Commercio 7805906326 M.G. SERVICE SRL TARANTO 74100 | VIALE UNITA' D'ITALIA159 | TA 2 540 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.292,00 D
106 | PROROGA |10/09/2014 | 14050 |RNCFNC65S28E038D| Artigiana | 0913376706 %ﬁéﬁfﬁﬂéﬁégg GIOIA DEL COLLE | 70023 | VIA MILANO, KM 1,600 |BA| 3 1.032 01/07/2014|31/08/2014| € 10.113,60 D
107 | PROROGA |10/09/2014| 14061 |RNCFNC65S28E038D| Artigiana | 0913376706 E&)ch%%rfﬁ&%c% GIOIA DEL COLLE | 70023 | VIA MILANO, KM 1,600 |BA| 6 2.064 01/07/2014|31/08/2014| € 20.227,20 D
108 | PROROGA |19/07/2014 | 699101 | 04044450726 Commercio | 0911490958 mggﬁimg ZA?E [él NOCI 70015 | VIA CARL°4?EL PRETE, Iga| 1 252 01/07/2014|31/08/2014| € 2.469,60 D
109 PROROGA 15/07/2014 436960 MGLGPP67E50L259B Artigiana 7803803384 MAGLIULO GIUSEPPINA TARANTO 74020 VIALE KENNEDY, 25 TA 1 352 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.449,60 D
110 | PROROGA | 17/07/2014 | 442988 | MRNDNT78S53E645A | Commercio | 7805398385 MARANGI DONATA MARTINA FRANCA | 74015 | VIADELLAVALLE18/20 |TA| 1 180 01/07/2014 | 31/08/2014 €1.764,00 )
111 PROROGA 21/07/2014 278240 00652090747 Ind15dip 1601349435 MARCHIONNA SRL BRINDISI 72100 VIA ENRICO FERMI N.2/B BR 7 2.464 01/07/2014 | 31/08/2014 €24.147,20 D
112 | PROROGA | 19/09/2014 | 14699 01840460735 Artigiana | 7803028952 |  METALPROGETTIS.N.C. GROTTAGLIE | 74023 | VIAXXVLUGLION.S86 |TA| 5 1.800 01/07/2014 | 31/08/2014 €17.640,00 D
113 | PROROGA | 11/07/2014 | 195224 FRRDNC6Q°M24L328 Artigiana | 0905654605 FEEE;Q#FEASEE‘;NDIICO TRANI 76125 Smgg?:ﬁaﬁl“ﬁm'f BT| 2 672 01/07/2014|31/08/2014| € 6.585,60 D
114 | PROROGA |18/07/2014 | 696882 | 05647900728 Commercio | 0910829182 | NI PESS'(.;E.L(';IOIEL"I BARI 70100| VIADE GIOSA, 67 |BA| 2 360 01/07/2014|31/08/2014| € 3.528,00 D
115 PROROGA 17/09/2014 14569 02548180732 Ind15dip 7804783070 NPM ENGINEERING S.R.L. MASSAFRA 74016 VIA FAGO N.6 TA 5 1.800 01/07/2014 | 31/08/2014 €17.640,00 D
116 | PROROGA |18/07/2014 | 698103 | 05461370727 Commercio | 0910372460 Nusoc;’ljﬁff)NNSSUg;'f & BARI 70100| VIA DANTE ALIGHIERI |BA| 2 564 01/07/2014|31/08/2014| € 5.527,20 D
117 | PROROGA |19/07/2014 | 698375 | 01086500723 Commercio | 0913692495 | NUOVA DISTRIBUZIONE BARI 70100 | VIA CONTE GIUSSO, 4/D | BA | 7 1.440 01/07/2014|31/08/2014| € 14.112,00 D

MERIDIONALE SRL
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Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

DATA

Prot.

Matricola

Data

Data Fine

Importo

N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
118 PROROGA | 10/09/2014 | 14073 02513020723 Artigiana 0903980595 2:?;2;3_":2 ZAS&%I TRANI 70059 VIA P%;(P;\HCIEII‘%VANNI BT 4 1.408 01/07/2014(31/08/2014 € 13.798,40 D
LOTTO N.8, MOD.13/14
119 PROROGA | 18/07/2014 | 698047 05916070724 Commercio | 0911884139 NUOVI ORIZZONTI SRL CASAMASSIMA | 70010 C/O BARICENTRO BA 3 854 01/07/2014(31/08/2014 € 8.369,20 D
CASAMASSIMA
120 PROROGA | 19/07/2014 446152 02462730736 Ind15dip 7804425761 | OEMMEDI COSTRUZIONI S.R.L. TARANTO 74122 VIA MONTEGRAPPA, 2 TA 5 1.800 01/07/2014 | 31/08/2014 €17.640,00 D
121 PROROGA | 18/07/2014 | 201145 04592130720 Commercio 0908355486 OKI TRANSPORT SRL BARLETTA 76121 VIA DELLE INDUSTRIE 83 BT 3 440 01/07/2014 | 31/08/2014 €4.312,00 D
122 PROROGA | 10/09/2014 14020 02841260728 Ind15dip 0903493677 ORTOPEDIA MODERNA SAS TRANI 70059 CORSO M.R.IMBRIANI 12 BT 5 900 01/07/2014 | 31/08/2014 €8.820,00 D
123 PROROGA | 18/07/2014 | 277055 01537400747 Artigiana 1602594007 p?;g;’;‘&ig;?g_;i’:ggi LATIANO 72022 VIA COLOMBO, 8/B BR 4 1.440 01/07/2014 | 31/08/2014 €14.112,00 D
124 PROROGA | 19/09/2014 14694 PPRFNC53D04A669X Artigiana 0909158093 PAPARELLA FRANCESCO BARLETTA 70051 VIATRANIN. 254 BT 2 720 01/07/2014 | 31/08/2014 €7.056,00 D
125 PROROGA | 16/07/2014 | 438936 FNSNTN57L26L049A Commercio 7805069867 PAR};T?ZZI:;;}; E,E\‘(_IE_:)I,:\"SGELI CAROSINO 74021 | VIA GIOVANNI FALCONE, 5 | TA 1 216 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.116,80 D
126 PROROGA | 10/09/2014 14096 PSQGNN65B53L328H Artigiana 0910201140 PASQGL:S\[:/I\B,\:S’::AEGUE TRANI 76125 VIAISTRIA 41 BT 2 704 01/07/2014 | 31/08/2014 €6.899,20 D
127 PROROGA | 16/07/2014 | 688312 | PSQPTR66T13L328Z Artigiana 0909530051 PASQU'A)IDQE';(S)CEGLIE TRANI 76125 VIA LIONELLI 53 BT 1 352 01/07/2014|31/08/2014 € 3.449,60 D
128 PROROGA | 17/07/2014 | 692280 [PSSNTN48C13A662Z Artigiana 0902722194 PASSONI ANTONIO BARI 70100 VIA QUARTO, 27 BA 3 720 01/07/2014|31/08/2014 € 7.056,00 D
129 PROROGA | 09/09/2014 | 13898 05066690156 Commercio | 4960958670 Pellegrini S.p.A. BARI 70100 via Buozzi, 35 BA 4 720 01/07/2014|31/08/2014 € 7.056,00 D
130 PROROGA | 17/07/2014 | 692266 PSCFNCSéngHOQG Artigiana 0904100114 PESCE FRANCESCO PUTIGNANO 70017 VIA MANFREDI 7 BA 1 352 01/07/2014|31/08/2014 € 3.449,60 D
131 PROROGA | 18/07/2014 | 694996 |PCCNTN65T15L109A Artigiana 0907279013 | PICCOLOMINI ANTONIO TERLIZZI 70038 VIA G. CAPOCCIA, 29 BA 1 352 01/07/2014|30/08/2014 € 3.449,60 D
132 PROROGA | 19/07/2014 446029 PCHSRG59R041467D Artigiana 7802752469 PICHIERRI SERGIO SAVA 74028 VIA LAGO DI COMO 4 TA 1 215 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.107,00 D
133 PROROGA | 18/07/2014 | 445781 02775670736 Commercio 7805533157 PM RAPPRESENTANZE SRL TARANTO 74121 CORSO ITALIA N.345 TA 1 180 01/07/2014 | 31/08/2014 €1.764,00 D
134 PROROGA | 18/07/2014 445618 PRTDNC54C10F027E Artigiana 7803511739 PORTARARO DOMENICO MASSAFRA 74016 VIA SETTEMBRINI, 3 TA 1 360 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.528,00 D
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Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
135 PROROGA | 10/09/2014 14044 03252420710 Commercio 3105392287 PROMOSYS;EQAS[:SD INZEO M. SAN SEVERO 71016 VIA LECCESE, 19/A FG 1 86 01/07/2014 | 31/08/2014 €842,80 D
136 PROROGA | 18/07/2014 | 696858 06227250724 Commercio | 0912835044 R.A.N.A. S.R.L. BARI 70100 | VIA GIULIO PETRONI 57 | BA 14 2.016 01/07/2014|31/08/2014 € 19.756,80 D
. RENAFLEX DI NATALE
137 PROROGA | 10/09/2014 14094 NTLGNN47B1214670 IndOltre15dip 7801218272 GIOVANNI SAVA 74028 SAVA C.DA BELLINGENE TA 3 192 01/07/2014 | 10/07/2014 €1.881,60 D
. VIA GIORGIO LA PIRA
138 PROROGA | 19/07/2014 | 698487 06587560720 Commercio | 0915626036 | RENOVA IMPIANTI S.R.L. | PALO DEL COLLE | 70027 N.7 BA 1 258 01/07/2014(31/08/2014 € 2.528,40 D
139 PROROGA | 17/07/2014 442995 RGGMTN70R27E986E Artigiana 7803314143 RUGGIERI MARTINO MARTINA FRANCA | 74015 VIA TARANTO 89/A TA 1 216 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.116,80 D
. SAN MICHELE
140 PROROGA | 18/07/2014 | 276654 01907750747 Commercio 1603027081 S.AUTO SRL SALENTINO 72018 | VIALE DELLA REPPUBLICA | BR 1 270 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.646,00 D
141 PROROGA | 10/09/2014 14036 LSTNNZ54S56A285N Commercio 0904768251 S.I.T.A. DI LOSITO NUNZIA ANDRIA 76123 VIA SPONTINI N.85 BT 5 1.583 01/07/2014 | 31/08/2014 €15.513,40 D
142 PROROGA | 19/07/2014 | 698548 00262700727 Commercio | 0900474682 S.M.A.E.R. S.R.L. TRANI 76125 VIA BARLETTA 78 BT 2 540 01/07/2014|31/08/2014 €5.292,00 D
143 PROROGA | 19/07/2014 277987 01897810741 Ind15dip 1602812110 S.T.I.LM. SRL LATIANO 72022 VIAT.DE REVEL 30 BR 2 540 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.292,00 D
144 PROROGA | 17/07/2014 | 441820 02759750736 Artigiana 7805286950 SABBIOFERR S.R.L. MASSAFRA 74016 | VIA FRANCESCO ARNESE6 | TA 1 346 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.390,80 D
145 PROROGA | 17/09/2014 14565 00619100746 Commercio 1601028392 SAPONARO S.R.L. OSTUNI 72017 VIA PRO;;:%ZiRSZlARTINA BR 2 270 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.646,00 D
146 PROROGA | 18/07/2014 | 443808 SRCSRG56E031467L Artigiana 7801137355 SARACINO SERGIO SAVA 74028 CORSO FRANCIA, 87 TA 2 704 01/07/2014 | 31/08/2014 €6.899,20 D
SAURO ORTOFRUTTICOLI -
PROROGA | 17, 2014 1454 28713707. i 7 761 . .
147 OROG /09/20: 548 02871370736 Commercio 805761655 SOCIETA' COOPERATIVA TARANTO 74100 VIA DELLE SCIAIE 1 TA 30 3.240 01/07/2014 | 31/08/2014 €31.752,00 D
. VIA FINIMONDO 9 ZONA
148 PROROGA | 17/07/2014 | 443014 01869210730 Commercio 7803028457 |SCRIMIERI ARREDAMENTI S.R.L.| MARTINA FRANCA | 74015 INDUSTRIALE TA 7 2.464 01/07/2014 | 31/08/2014 €24.147,20 D
149 PROROGA | 17/07/2014 442992 02396260735 Commercio 7805174727 SERIO SRL TARANTO 74100 VIALE '\fj;’:ﬁzGREaA TA 1 216 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.116,80 D
SIDERURGICA MASTRANGELO
150 PROROGA | 18/07/2014 | 443738 02553710738 Commercio 7804572948 SRL MASSAFRA 74016 VIATARA 5 TA 3 1.080 01/07/2014 | 31/08/2014 €10.584,00 D
151 PROROGA | 20/07/2014 446170 02444670737 Commercio 7804335156 SIERGA SRL TARANTO 74100 VIA LIGURIA, 105 TA 6 1.597 01/07/2014 | 31/08/2014 €15.650,60 D
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Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

DATA Prot. - Matricola . . - - - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
. SILVER'S AIR S.A.S. DI CORSO DANTE
152 PROROGA | 16/07/2014 | 688524 05657130729 Artigiana 0912114264 RECUPERO COSIMO & C. CONVERSANO 70014 ALIGHIERI, 27 BA 3 528 01/07/2014(31/08/2014 €5.174,40 D
SIMBIOSI DI PAPAGNO VITO &
153 PROROGA | 19/09/2014 14686 05973220725 Artigiana 0911998584 C.SAS BARLETTA 76121 VIA L. DICUONZO N. 29 BT 2 450 01/07/2014 | 31/08/2014 €4.410,00 D
SINERGIE SERVIZI
154 PROROGA | 19/07/2014 | 698461 07299210729 Ind15dip 0917183054 INTEGRATI SOCIETA' FOGGIA 71100 C/0O OMC FOGGIA FG 1 360 01/07/2014(31/08/2014 € 3.528,00 D
COOPERATIVA
. VIA VV. FF CADUTI IN
155 PROROGA | 17/07/2014 | 692268 06846521000 Ind15dip 0911637841 SIRIO SUD SRL BARI 70100 SERVIZIO, NA® 16 C/D BA 3 1.080 01/07/2014(31/08/2014 € 10.584,00 D
,
156 PROROGA | 16/07/2014 | 688422 02924140722 Artigiana 0907309521 SNCD?UDiYuﬁﬁéLgMéngRO CAPURSO 70010| VIA MONTESANO- Z.I. BA 4 720 01/07/2014|31/08/2014 € 7.056,00 D
157 PROROGA | 10/09/2014 | 14062 06242760723 Commercio | 0912874836 SO. GE. S. I. S.R.L. GIOIA DEL COLLE | 70023 | VIA MILANO, KM. 1,600 | BA 9 3.096 01/07/2014|31/08/2014 € 30.340,80 D
158 PROROGA | 16/07/2014 440427 02637980737 Commercio 7804925418 SOLENOIDE SERVIZI S.R.L. MANDURIA 74024 VIA PER ORIA 76 TA 5 340 01/07/2014 | 14/07/2014 €3.332,00 D
: SANTERAMO IN VIA CONTRADA
159 PROROGA | 19/07/2014 | 698474 07192050727 Commercio | 0916743110 SOR S.R.L. COLLE 70029 BONIFACIO 79 BA 1 360 01/07/2014(31/08/2014 € 3.528,00 D
. SPACE SPORT Snc di BOFFOLI | SAN MARZANO DI
160 PROROGA | 16/07/2014 440430 02441010739 Commercio 7804483040 MICHELE & SAVINO SAN GIUSEPPE 74020 VITT EMANUELE 45 TA 2 540 01/07/2014 | 31/08/2014 €5.292,00 D
. STILE ACCIAIO SNC DI VIA DEL TRATTURELLO
161 PROROGA | 03/10/2014 15821 02578670735 Artigiana 7805038157 MELIDORO & C. TARANTO 74100 TARANTINO TA 1 216 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.116,80 D
162 PROROGA | 10/09/2014 14090 02060140734 Commercio 7803225942 STIM CONSU;LENGINEEHNG TARANTO 74100 CORSO DUE MARI, 9 TA 5 1.672 01/07/2014 | 31/08/2014 €16.385,60 D
163 PROROGA | 10/09/2014 | 14082 07043780720 Commercio | 0916045766 STUDIO GUIDO S.R.L. CASAMASSIMA | 70010 | VIA BARI 4 CASE SPARSE| BA 1 129 01/07/2014|31/08/2014 €1.264,20 D
164 PROROGA | 19/09/2014 14693 05856770721 Artigiana 0911969793 SVEVIA SRL ANDRIA 76123 VIA SAN CANDIDO 14/A BT 7 2.332 01/07/2014 | 31/08/2014 €22.853,60 D
. T.P. TECNOLOGIE E
165 PROROGA | 18/07/2014 | 445396 02052400732 Commercio 7803199171 PROGETTAZIONI S.R.L. MARTINA FRANCA | 74015 | 17 TRAV. VIA GUGLIELMI3 | TA 8 2.560 01/07/2014 | 31/08/2014 €25.088,00 D
166 PROROGA | 18/07/2014 445811 TGLRZO68D24E986L Artigiana 7804324044 TAGLIENTE ORAZIO MARTINA FRANCA | 74015 VIA DELLE Ocl;IENSIE N- 14 TA 1 352 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.449,60 D
TAROCCO STORY DI TODISCO VIA FERDINANDO
167 PROROGA | 19/09/2014 14692 TDSRSO66H61A669C Commercio 0909709563 BARLETTA 76121 , BT 1 216 01/07/2014 | 31/08/2014 €2.116,80 D
ROSA D'ARAGONA N. 48
. TECHNOLOGY PLANT
168 PROROGA | 17/07/2014 443069 02335920738 IndOltre15dip 7803917133 INSTALLETION S.R.L. TARANTO 74100 CANTIERE ILVA TARANTO TA 72 25.344 01/07/2014 | 31/08/2014 €248.371,20 D
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Allegato A
AZIENDE AUTORIZZATE
DATA Prot. . Matricola A o o o - Data Data Fine Importo
N. RIF. PROT. T Partita Iva o C.F. | TIPOLOGIA INPS Denominazione Azienda | Sede Operativa [C.A.P. Indirizzo PR [N. Lav.| Totale Ore Inizio CIG CIG T a0 PAG.
TECNOLOGIE ELETTRICHE VIA AGOSTINO
169 PROROGA | 10/09/2014 | 14501 02586960722 Artigiana 0904313064 | DI CAVALLO ANTONELLO NOICATTARO 70016 DIPIERRO,NC BA 4 1.408 01/07/2014(31/08/2014 € 13.798,40 D
SAS !
170 PROROGA | 18/07/2014 | 201380 04765370723 Artigiana 0912060613 TERMOELETTRA DI TRANI 70059 | VIA VALDEMARO VECCHI 73 | BT 3 864 01/07/2014 | 31/08/2014 €8.467,20 D
8 SCIANCALEPORE STEFANO B
171 PROROGA | 18/07/2014 445977 02136330731 Ind15dip 7803436872 TEXIL TRADE SRL MARTINA FRANCA | 74015 VIA GIOLITTI TA 1 360 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.528,00 D
172 PROROGA | 21/07/2014 | 702269 05094990727 Commercio | 0909612988 TRAIT D'UNION S.r.l. BARI 70124| VIA RODOLFO REDI, 3 | BA 7 1.408 01/07/2014|31/08/2014 € 13.798,40 D
173 PROROGA | 19/07/2014 201783 05902730729 Commercio 0912024154 TRANI MARMI SRL TRANI 70059 VIA BARLETTA 205 BT 1 160 01/07/2014 | 31/08/2014 €1.568,00 D
. TRASLOCHI DI LAURO DI: DI
174 PROROGA | 19/07/2014 | 201781 03970190728 Artigiana 0905834023 LAURO VINCENZO & C. SAS TRANI 70059 VIA BADOGLIO 55 BT 2 320 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.136,00 D
175 PROROGA | 19/07/2014 446086 RSLNTN58C25L294P Artigiana 7801459701 URSOLEO ANTONIO TORRICELLA 74020 | CONTRADA PALERMO C.N. | TA 2 688 01/07/2014 | 31/08/2014 €6.742,40 D
UT.EL SERVICE DI
176 PROROGA | 19/07/2014 | 698450 05015490724 Artigiana 0909978075 ANTONACCI FELICE BARI 70100 | P.ZZA GARIBALDI, 22 | BA 1 360 01/07/2014|31/08/2014 € 3.528,00 D
ALFREDO & C. SAS
177 PROROGA | 19/07/2014 277523 02139020743 Commercio 1603789673 V.S. AUTO SRL MESAGNE 72023 VIA BRINDISI N. 70 BR 1 360 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.528,00 D
178 PROROGA | 16/07/2014 | 438176 | VNTSFN54MO5HO90R Artigiana 7800789036 VENTRUTI SERAFINO PULSANO 74026 VIA ARNO S.N. TA 2 352 01/07/2014 | 31/08/2014 €3.449,60 D
179 PROROGA | 17/07/2014 443091 01820920732 Commercio 7802760844 VINCI ALIMENTI S.R.L. MARTINA FRANCA | 74015 VIA PER MASSAFRA, 19 TA 4 1.276 01/07/2014 | 31/08/2014 €12.504,80 D
180 PROROGA | 19/09/2014 14698 ZGRMHL76E30A285) Commercio 0916471961 ZAGARIA MICHELE ANDRIA 76123 VIA BARLETTA 232/0 BT 2 416 01/07/2014 | 31/08/2014 €4.076,80 D
887 244.950 € 2.400.510,00
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